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Hemisferyczny Kongres Latynoamerykańskich Izb
Handlowych

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości we współpracy z Ministerstwem Gospodarki
oraz Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji w Waszyngtonie zaprasza do udziału w misji
gospodarczej na tegoroczny 35. Kongres Hemisferyczny Latynoamerykańskich Izb
Handlowych w Stanach Zjednoczonych i Ameryce Łacińskiej (CAMACOL).

Kongres odbędzie się w dniach 2 – 5 czerwca 2014 r., w prestiżowym centrum hotelowo-
konferencyjnym Biltmore, w Miami na Florydzie. Misja adresowana jest przede wszystkim
do firm  z  branży IT, green Tech oraz eco Tech.

Camacol to największe coroczne forum izb gospodarczych, organizacji handlowych oraz
rządowych agencji zajmujących się wymianą towarów i usług, jak też ekspozycja
największych firm z USA i Ameryki Łacińskiej. Misją Kongresu Hemisferycznego jest
umożliwienie bezpośrednich kontaktów handlowych pomiędzy firmami z Ameryki Łacińskiej
i USA, a resztą świata. W zeszłorocznej edycji Kongresu udział wzięło ponad 80 firm z USA i
Ameryki Łacińskiej, zorganizowano 423 spotkania match-makingowe, a łączna wartość
deklarowanych przez uczestników intencji zawarcia umów gospodarczych wyniosła 57 mln
USD.

Dzięki udziałowi w tym wydarzeniu firmy będą miały możliwość zaprezentowania swojej
oferty na rynku obu Ameryk, a także nawiązania kontaktów z firmami z USA oraz z Ameryki
Łacińskiej, a w dalszej perspektywie zwiększenia wymiany handlowej z tymi krajami. Udział
w tym projekcie niewątpliwie stwarza szansę na otwarcie nowych perspektywicznych
rynków zbytu dla polskich przedsiębiorstw.

Ponadto, wszystkie firmy biorące udział w Kongresie będą miały możliwość uczestniczenia w
zorganizowanej przez Ministerstwo Gospodarki i Wydział Promocji Handlu i Inwestycji w
Waszyngtonie konferencji „Poland – United States – Latin America Business Opportunities”
oraz wydarzeniu promocyjno-networkingowym (3 czerwca).
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Wydarzenia te odbędą się w ramach współorganizowanych przez Ambasadę RP w
Waszyngtonie oraz Polsko-Amerykańską Izbę Handlową Florydy Dni Polskich na Kongresie
Camacol. W poprzednich latach swoje dni miały Chiny (2013 r.) oraz Hiszpania (2012 r.), a
Kongres swoja obecnością uświetnili Ministrowie Gospodarki Hiszpanii oraz Panamy.

Program Kongresu obejmuje seminaria, panele dyskusyjne, sesje plenarne, spotkania
networkingowe, sesje matchmakingowe, business lunch, a przede wszystkim bezpośredni
kontakt z przedstawicielami biznesu z obu Ameryk.

Więcej informacji:
http://www.een.org.pl/index.php/inne/articles/misja-gospodarcza-polskich-firm-na-35-hemisf
eryczny-kongres-latynoamerykanskich-izb-handlowych-camacol.html
Zainteresowani wzięciem udziału w misji proszeni są o przesłanie formularza
rejestracyjnego na adres poczty elektronicznej: agnieszka_promianowska@parp.gov.pl nie
później niż do 19 marca 2014 r.
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